
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

18. Runde
05.03.2025 17:30
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord SV Bäder
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1575 TITZ Alfred 10
129

1
117
1

135
1

126
1

507
4

1

6124 MÜLLER Elfriede 14
124

0
124
1

116
0

128
1

492
2

0

A651 RAKO Gordan 13
123

1
127
1

138
1

136
1

524
4

1

1184 VAISHAIPL Manfred 14
113

0
129
0

125
0

123
0

490
0

0

Ersatz
2492 GERSTL Martin ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6282 STEINER Doris 23
106
0

94
0

105
0

110
0

415
0

0

2697 JANU Robert 11
133
1

123
0

123
1

114
0

493
2

1

1056 MARTINCIC Marijan 16
122
0

113
0

134
0

109
0

478
0

0

1198 DEDOVICH Alfons 7
132
1

137
1

147
1

124
1

540
4

1

Ersatz
A634 MÜLLER Renate ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

503,25 2013 51 2 10
4 : 2

+ 87 -
6 0 57 1926 481,50

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin Schiedsrichter: SPL DEDOVICH Alfons Mannschaftskapitän: DEDOVICH Alfons

erstellt am 29.01.2026 09:30


