

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 18. Runde
 Datum: 05.03.2025 17:30
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1575	TITZ Alfred	10	129	117	135	126	507	1	
			1	1	1	1	4		
6124	MÜLLER Elfriede	14	124	124	116	128	492	0	
			0	1	0	1	2		
A651	RAKO Gordan	13	123	127	138	136	524	1	
			1	1	1	1	4		
1184	VAISHAIPL Manfred	14	113	129	125	123	490	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
2492	GERSTL Martin		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6282	STEINER Doris	23	106	94	105	110	415	0	
			0	0	0	0	0		
2697	JANU Robert	11	133	123	123	114	493	1	
			1	0	1	0	2		
1056	MARTINCIC Marijan	16	122	113	134	109	478	0	
			0	0	0	0	0		
1198	DEDOVICH Alfons	7	132	137	147	124	540	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
A634	MÜLLER Renate		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
503,25	2013	51	2	10	4 : 2 + 87 -	6	0	57	1926	481,50

Mannschaftskapitän: GERSTL Martin	Schiedsrichter: SPL DEDOVICH Alfons	Mannschaftskapitän: DEDOVICH Alfons